eeldab täiendavaid päringuid, juriidilist konsultatsiooni või muul erakorralisel juhul,  

mille esinedes tellija teavitab töövõtjale vastamistähtaja. 

3. Tasu suurus, väljamaksmise tähtaeg ja kord 
3.1. Tellija tasub töövõtjale lepingus sätestatud töö teostamise eest tasu summas 169 000 

/sada kuuskümmend üheksa tuhat/ eurot, millele lisandub käibemaks. 

3.2. Lepingu hind sisaldab kõiki kulusid, mida töövõtja on teinud töö teostamiseks. 

3.3. Tellija tasub tööde eest neljas osas, pärast vastava etapi nõuetekohaselt teostatud töö 

vastuvõtmist töövõtja arve algusel 20 päeva jooksul järgmiselt: